Mozliwo$¢ dofinansowania

Trening interpersonalny: komunikacja 3 690,00 PLN brutto
interpersonalna w grupie 3000,00 PLN netto
U YSZECHN'CA Numer ustugi 2024/08/05/7983/2251650 92,25 PLN brutto/h

75,00 PLN netto/h

Wszechnica

Uniwersytetu © Krakéw / stacjonarna
Jagielloriskiego Sp. ~ ® Ustuga szkoleniowa

zo.0. ® 40h

* ¥ % ke B 03.10.2024 do 14.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Trening interpersonalny kierowany jest do wszystkich, ktérzy pracuja z

grupami, a w szczegoélnosci do treneréw, facylitatoréw, menedzerow,

lideréw, coachéw pracujacych z grupami oraz wszystkich oséb, ktore
Grupa docelowa ustugi chca rozwijaé swoje umiejetnosci interpersonalne.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu Matopolskie Bony
Rozwojowe - Nowa Perspektywa.

Minimalna liczba uczestnikow 8
Maksymalna liczba uczestnikéw 12

Data zakornczenia rekrutacji 19-09-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 40

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Uczestnicy zdobeda wiedze na temat dynamiki procesu grupowego.

Uczestnicy rozwing swoje umiejetnosci w obszarze wyrazania mysli, uczu¢ i emociji, rozwigzywania konfliktow,
aktywnego stuchania innych oraz udzielania i przyjmowania informacji zwrotnych.

Dzieki pogtebionej swiadomosci swoich mocnych stron i obszaréw do rozwoju oraz poznaniu reakcji innych na swoje
zachowanie bedg potrafili lepiej komunikowac sie i budowa¢ porozumienie z innymi oraz radzi¢ sobie w codziennych

sytuacjach.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Tak, dokument potwierdza
zastosowanie rozwigzan
zapewniajacych rozdzielenie procesow
ksztatcenia i szkolenia od walidacji.

Osoba uczestniczaca zwieksza
gotowos¢ do udzielania i odbierania
konstruktywnej informacji zwrotnej.

Osoba uczestniczaca rozpoznaje swoje
stany emocjonalne i potrafi nazwa¢
pojawiajace sie emocje.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Tworzy sytuacje komunikacyjne,
prezentujac techniki tagodzenia
potencjalnych nieporozumien i

dostosowujac jezyk do odbiorcy.

Monitoruje i kontroluje proces
komunikacji, zapewniajac, ze
przekazywane informacje sg zrozumiate
i jasne dla wszystkich stron oraz
zgodne z intencja.

Osoba uczestniczaca analizuje procesy
komunikacyjne, weryfikujgc
zrozumienie przekazu przez odbiorcéw i
proponujac usprawnienia.

Potrafi udzieli¢ nieoceniajacej
informacji zwrotne;j.

Zauwaza reakcje z ciata i potrafi
rozr6zni¢ emocje od mysli.

Potrafi powigza¢ swoje emocje z
poznawczg oceng sytuacji.

Wie jakie sg podstawowe emocje.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Trening interpersonalny to sytuacja edukacyjna, czyli proces uczenia sie w oparciu o do$wiadczenia interpersonalne uczestnikéw,
uzyskiwane w czasie jego trwania. Materiatem do pracy jest to, co realnie ,tu i teraz” wydarza sie pomiedzy uczestnikami treningu. Trening
interpersonalny przebiega w oparciu o proces grupowy. Nie ma planu i zatozen programowych. Ma cele a reszta jest owocem spotkania.
Proces grupowy, ktéry wydarza sie pomiedzy uczestnikami jest naturalnym procesem budowania sie grupy. Interakcje, jakie zachodza w
grupie, dajg mozliwos¢ odkrywania wiedzy o sobie i o innych, w obszarze przezywania i komunikowania sie.

Wiecej informacji na stronie Treningu Interpersonalnego: https://wszechnica.uj.pl/szkolenia/trening-interpersonalny/

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy . . , . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
75) Zjazd |,
jaz o Barbara
Dzien 1, czes¢ 1: i 03-10-2024 09:00 10:30 01:30
Chruslicka

Praca procesowa

P06l Zjazd |,
J . Barbara
Dzien 1, czes¢ 2: . 03-10-2024 10:45 12:15 01:30
Chruslicka
Praca procesowa
Zjazd |,
. . Barbara
Dzien 1, czes¢ 3: e 03-10-2024 13:45 15:15 01:30
Chruslicka
Praca procesowa
Zjazd |,
Dzien 1, czesc4:  Barbara 03-10-2024 15:30 17:00 01:30
Podsumowanie Chruslicka
pracy procesowej
- 220 Zjazd I Barbara
Dzien 2, czes$¢ 1: . 04-10-2024 09:00 10:30 01:30
Chruslicka

Praca procesowa



Przedmiot / temat
zajec

Zjazd |,
Dzien 2, czes¢ 2:
Praca procesowa

Zjazd |,
Dzien 2, czes¢ 3:
Praca procesowa

Zjazd |,
Dzien 2, czes¢ 4:
Podsumowanie
pracy procesowej

Zjazd |,
Dzien 3, czes$¢ 1:
Praca procesowa

iOFFN) Zjazd |,
Dzien 3, czes¢ 2:
Praca procesowa

Zjazd |
Dzien 3, czes¢ 3:
Praca procesowa

IPEZD) Zjazd |,
Dzien 3, czes¢ 4:
Podsumowanie
pracy procesowej

Zjazd |,
Dzien 4, czes¢ 1:
Praca procesowa

Zjazd |,
Dzien 4, czes¢ 2:
Praca procesowa

Zjazd |,
Dzien 4, czes$¢ 3:
Praca procesowa

Zjazd 1,
Dzien 4, czes¢ 4:
Podsumowanie
pracy procesowe;j

Prowadzacy

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Barbara
Chruslicka

Data realizacji

zajeé

04-10-2024

04-10-2024

04-10-2024

05-10-2024

05-10-2024

05-10-2024

05-10-2024

06-10-2024

06-10-2024

06-10-2024

06-10-2024

Godzina
rozpoczecia

10:45

13:45

15:30

09:00

10:45

13:45

15:30

09:00

10:45

13:45

15:30

Godzina
zakonczenia

12:15

15:15

17:00

10:30

12:15

15:15

17:00

10:30

12:15

15:15

17:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Zjazd II,

Dzien 1, czesé 1:

Praca Barbara
warsztatowa- Chruslicka
socjometria i

proces grupowy

14-10-2024 09:00 10:30 01:30

iEERY) Zjazd I,

Dzien 1, czes¢ 2:

Praca Barbara
warsztatowa- Chruslicka
efektywna

14-10-2024 10:45 12:15 01:30

komunikacja

Zjazd Il,

Dzien 1, czes¢ 3:

Praca

warsztatowa-

rozwigzywanie

konfliktow, Barbara
aktywne Chruslicka
stuchanie,

udzielanie i

14-10-2024 13:45 15:15 01:30

przyjmowanie
informaciji
zwrotne;j.

Zjazd II,

Dzien 1, czes¢ 4:
Barbara

Praca L 14-10-2024 15:30 17:00 01:30
Chruslicka

warsztatowa-

podsumowanie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 690,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 92,25 PLN

Koszt osobogodziny netto 75,00 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Barbara Chruslicka

‘ ' Szkolenia i superwizje trenerskie, umiejetnosci interpersonalne — szczegdlnie efektywna
komunikacja i rozwigzywanie konfliktéw, szkolenia liderskie nastawione na rozumienie
mechanizmdw pracy zespotu.

Tworzyta i realizowata duze projekty szkoleniowo-doradcze dla takich klientéw jak m.in.: Electrolux,
Pramerica Financial, Generali, Danfoss Power Solutions, Mondelez, Cadbury Polska. Szkolita tez
pracownikéw wielu firm: BZWBK, PBK, BPH, Raiffeisen Bank, Impel, PWC, Berlitz, firm produkcyjnych
jak Delphi Poland, Kraft, Vorwerk, Volkswagen Polska, ATI Stalowa Wola, Bavidro Huty szkta i innych.
Od lat wspétpracuje z uczelniami (SWPS, Wyzsza Szkota Menedzerska, Uniwersytet Warszawski),
stuzbami publicznymi np. Urzad Stuzby Cywilnej, Osrodek Rozwoju Edukaciji, ZUS i NGO.

Absolwentka Uniwersytetu Jagielloriskiego, trenerka, coach.

Jest superwizorka psychologicznego treningu grupowego rekomendowang przez Polskie
Towarzystwo Psychologiczne oraz superwizorkg Stowarzyszenia Treneréw Organizacji
Pozarzadowych ,STOP”. Przez 15 lat byta kierowniczkg merytoryczng Podyplomowego Studium
Treningu Kreatywnosci i Arteterapii Uniwersytetu Warszawskiego. Prowadzi coaching zespotowy i
spotkania interwencyjne nastawione na czyszczenie relacji i rozwoj wspotpracy oraz pracuje nad
postawami w obszarze psychologii BHP.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Ostatniego dnia szkolenia uczestnicy otrzymaja materiaty szkoleniowe.

Informacje dodatkowe

Rozliczeniu podlega 40 godzin szkoleniowych (45-minutowych) szkolenia, co réwna sig 30 godzinom zegarowym (60-minutowym)
widocznym w harmonogramie.

Zawarto umowe z WUP Krakdéw na rozliczanie Ustug z wykorzystaniem elektronicznych bonéw szkoleniowych w ramach projektu
Matopolskie Bony Rozwojowe - Nowa Perspektywa.

Adres

ul. Starowislna 13
31-038 Krakow

woj. matopolskie
Szkolenie odbedzie sie w siedzibie Wszechnicy Uniwersytetu Jagiellonskiego.
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja
o Wifi



Kontakt

ﬁ E-mail karolina.chmiel@wszechnica.uj.pl

Telefon (+48) 519 516 493

Karolina Chmiel



